ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5883 от 25.08.2015
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 08.09.2014 № 6176
«Об утверждении положения
об организации похоронного
дела, порядка деятельности
специализированной службы
по вопросам похоронного дела
на территории города Сургута»
В соответствии с федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 08.09.2014 № 6176        «Об утверждении положения об организации похоронного дела, порядка           деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела                на территории города Сургута» (с изменениями от 25.02.2015) следующие            изменения:
в приложении 1 к постановлению:
1.1. Пункт 3.1.4 изложить в следующей редакции:
«3.1.4. «Погребение (захоронение гроба в землю); кремация тела (останков) умершего с последующей выдачей урны с прахом (с учетом стоимости урны для праха); кремация тела (останков) умершего с последующим захоронением урны с прахом в землю (с учетом стоимости урны для праха)».
1.2. Пункт 3.4.3 изложить в следующей редакции:
«3.4.3. «Предоставление и доставка гроба и других предметов, необхо-димых для погребения».
1.3. Пункт 3.4.4 изложить в следующей редакции:
«3.4.4. «Перевозку тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)».
1.4. Пункт 3.4.5 изложить в следующей редакции:
«3.4.5. «Погребение (захоронение гроба в землю); кремация тела              (останков) умершего с последующей выдачей урны (с учетом стоимости урны для праха)».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов